
 

USNESENÍ z  28.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 20.10.2021 Strana 1/11 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 28. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 20.10.2021 
 
 
 
RM-2021/28/01 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .47 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 5512 (JPO) o 50 tisíc Kč z důvodu nákupu staršího 
hasičského vozidla od Obce Bohdašín (u Dobrušky) v souladu s rozhodnutím č. RM-2021/23/12 a pokrytí 
zvýšení výdajů financováním na položce 8115 ve výši 50 tisíc Kč. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/28/02 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .48 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 2229 a paragrafu 3111 o 41.995,80 Kč z důvodu přijetí vratky 
nedočerpané dotace od MŠ Náchodská a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 6402 
položce 5366  o 41.995,80 Kč z důvodu přeposlání této vratky nedočerpané  průtokové dotace zpět  na 
KÚ KHK 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/28/03 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .49 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na paragrafu 3412 (sportovní zařízení) o 25 tisíc Kč z důvodu přijatého finančního 
daru od firmy Saar Gummi a zároveň zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 3412 položce 
6121 v souladu s darovací smlouvou (určen na financování  "Zázemí fotbalu"). 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/28/04 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .50 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 o 339.216 Kč z důvodu přijetí průtokové dotace na "šablony" pro 



 

USNESENÍ z  28.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 20.10.2021 Strana 2/11 

 

MŠ Větrník (org 302) a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu  3111 položce 5336  o 
339.216 Kč z důvodu přeposlání této dotace Mateřské škole Větrník. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/28/05 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .51 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 o 1.266.714 Kč z důvodu přijetí průtokové dotace na "šablony" 
pro ZŠ V.Hejny (org 305) a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu  3113 položce 5336  o 
1.266.714 Kč z důvodu přeposlání této dotace škole ZŠ V.Hejny. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/28/06 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .52 /2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 z důvodu přijaté dotace od MPSV na DS Vlnka ve výši  624.150  
Kč  a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na § 4339 o  624.150 Kč v souladu s účelovým určením 
přijaté dotace. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/28/07 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .53 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných příjmů  na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky ve 
výši  228.000  Kč a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 228.000  Kč na paragrafu 3745 (středisko 
místního hospodářství) v souladu s účelovým určením dotace. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/28/08 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .54 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných příjmů  celkem o 49.169,40 Kč na položce 4122 z důvodu přijaté průtokové 
dotace na potravinovou pomoc 5.985 Kč pro MŠ Náchodská a 43.184,40 Kč pro ZŠ V.Hejny  a zároveň 
zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3111 o 5.985 Kč a na paragrafu 3113 o 43.184,40 Kč v 
souladu s účelovým určením dotace. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 



 

USNESENÍ z  28.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 20.10.2021 Strana 3/11 

 

RM-2021/28/09 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .55 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 z důvodu přijaté dotace od MŽP na doprůzkum ekologické 
zátěže vodních zdrojů v Č.K. ve výši  362.556,53 Kč a její použití na výdaje na zmíněnou dotovanou 
neinvestiční akci - zvýšení běžných výdajů na § 2322 o 362.556,53 Kč. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/28/10 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Rozpoč tové opat ření  č .56 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3429 (ostatní zájmová činnost a rekreace) o 191.500 Kč 
z důvodu navýšení ceny opravy nádrže Krčmařík po výběru dodavatele a pokrytí výdaje financováním na 
položce 8115 ve výši  191.500 Kč. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/28/11 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Darovac í  smlouva  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Darovací smlouvy mezi Městem Červený Kostelec se sídlem náměstí T.G.Masaryka 120, 549 41 
Červený Kostelec, zastoupené starostou Ing. Rostislavem Petrákem a s MŠ Studánka u sv. Jakuba, 
Manželů Burdychových 245, 549 41 Červený Kostelec IČ: 03660265. 
 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/28/12 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Žádos t  MKS o př i j e t í  f inančního  daru  od neznámého dárce na nákup sazen ic  s t romů  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec, přijetí finančního daru od neznámého dárce na 67. 
Mezinárodní folklorní festival, v celkové částce 6.035,- Kč, který je určen na nákup sazenic stromů pro 
výsadbu v Červeném Kostelci. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/28/13 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Žádos t  řed i te lky  MŠ Vět rn ík  o  povo lení  vý j imky  z  poč tu  dět í  ve  t ř ídách  

Rada měs ta  

I. povolu je  

 Mateřské škole Červený Kostelec, Větrník 999, výjimku z počtu dětí ve třídách, na základě ustanovení § 
23 odst. 3 zákona 561/2004 Sb. (školský zákon) a § 2 odst. vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním 
vzdělávání ve znění pozdějších předpisů, s platností pro školní rok 2021/2022 takto:  



 

USNESENÍ z  28.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 20.10.2021 Strana 4/11 

 

třída Motýlek - 27 dětí 
třída Medvídek - 25 dětí 
třída Sluníčko - 25 dětí 
třída Sovičky - 26 dětí. 
Uvedené  počty dětí nepřesahují celkovou kapacitu školy dle posledního rozhodnutí o zařazení do sítě 
škol, předškolních a školních zařízení, tj. 104 dětí.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/28/14 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Žádos t  řed i te lky  MŠ Náchodská o  př i je t í  f i nančního daru  na k roužek  "Seznamování  dě t í  s  
ang l ič t i nou" .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Mateřské škole Červený Kostelec, Náchodská 270, přijetí finančního daru od rodičů dětí z MŠ na kroužek 
"Seznamování dětí s angličtinou", v celkové výši 49.500,- Kč. Částka bude použita na úhradu výdajů 
spojených s činností kroužku. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2021/28/15 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Záměr  prode je by tu  č .  1202/11  v  u l .  Družs tevní  č .p .  1202.  

Rada měs ta  

I. odkládá  

 záměr prodeje bytu č. 1202/11 včetně podílu na společných částech domu č.p. 1202 a stavební parcele č. 

2040 v celkové výši podílu 779/11169 v ul. Družstevní č.p. 1202 za nejnižší odhadní a nabídkovou cenu 

1.633 tis. Kč. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/16 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Výběrové ř ízení  na  proná jem budouc ího pav i lonu v  pros t rans tv í  mez i  ško lami  u l .  
Komenského .  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 znění výzvy k výběrovému řízení na pronájem nebytových prostor provozovny budoucího pavilonu 

v prostranství mezi školami v Červeném Kostelci, ul. Komenského, na pozemcích p.č. 2070, 2071, 2078, 

2085 všechny v k.ú. Červený Kostelec. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. jmenuje  

 komisi, která provede výběr nejvhodnější nabídky na pronájem budoucího pavilonu v prostranství mezi 

školami ul. Komenského. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/17 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 



 

USNESENÍ z  28.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 20.10.2021 Strana 5/11 

 

Výběrové ř ízení  na  dodávku e l .  energ ie  pro  rok  2022 pro  měs to  Červený  Kos te lec  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 osobní jednání s dodavateli. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/18 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Výběrové ř ízení  na  dodávku p lynu pro  rok  2022  pro  Měs to  Červený  Kos te lec  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 osobní jednání s dodavateli. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/19 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Bezp la tný  proná jem t r žn ice  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 bezplatný pronájem tržnice pro Městské kulturní středisko, Žižkova 365, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/20 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Proná jem soko lovny  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 žádost Junáka - český skaut, z.s., Červený Kostelec o pronájem sokolovny za nekomerční nájem dne 
5.2.2022 pro uspořádání plesu. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/21 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  1007/73  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy s paní  [osobní údaj odstraněn]  na byt v ul. Generála Kratochvíla 1007/73, 
Červený Kostelec, 1+KK, 7. podlaží. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/22 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Uzavření  ná jemní  sm louvy  411/10  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy s panem [osobní údaj odstraněn]  na byt v ul. Náchodská 411/10, Červený 
Kostelec, 2+1, 4. podlaží. 
 
 



 

USNESENÍ z  28.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 20.10.2021 Strana 6/11 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/23 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Vy jádření  k  požadavku na zvýšení  p racovních  úvazků  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyjádření k žádosti o navýšení pracovních úvazků pro přímou péči u CHPS ČK.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/24 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Zrušení  f i nančn ího př íspěvku pro  osoby  s ta rš í  70  le t  u  pop la tku  za  komuná ln í  odpad  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 zrušení usnesení ZM č. Z-2018/7/13 II. ze dne 6.12.2018 týkající se poskytnutí finančního příspěvku pro 
osoby starší 70 let věku včetně, žijící osamoceně využívající pro odkládání směsného komunálního 
odpadu jednu popelnici o objemu 110 l nebo 120 l s četností svozu čtrnáctidenní, měsíční nebo 
dvouměsíční ve výši 50 % sazby poplatku za komunální odpad, a předkládání k projednání ZM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/25 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Rozp is  svozů odpadů -  l i s topad -  p ros inec  2021  

Rada měs ta  

I. ruší  

 s účinností od 1.11.2021 rozpis svozů (svozový kalendář) směsných komunálních odpadů (černých 
popelnic, kontejnerů a plastových pytlů) a tříděných odpadů (plastů a papíru) přímo z domácností platný 
od 1.9.2021 do 31.12.2021 podle usnesení č. RM-2021/20/12 ze dne 16.8.2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 rozpis svozů (svozový kalendář) směsných komunálních odpadů (černých popelnic, kontejnerů a 
plastových pytlů) a tříděných odpadů (plastů a papíru) přímo z domácností platný od 1.11.2021 do 
31.12.2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/26 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Rozp is  svozů odpadů pro  rok  2022  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 rozpis svozů (svozový kalendář) směsných komunálních odpadů (černých popelnic, kontejnerů a 
plastových pytlů) a tříděných odpadů (plastů a papíru) přímo z domácností pro rok 2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. ruší  

 usnesení č. RM-2021/14/27 III. ze dne 12.5.2021 a stanovuje platnost stávajících známek na popelnice a 
kontejnery na směsný komunální odpad užívaných do 30.6.2021 pro plný (týdenní) svoz a kombinovaný 
svoz  od 1.7.2021 jako známek pro čtrnáctidenní svoz, a to nejpozději do 31.12.2021. 



 

USNESENÍ z  28.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 20.10.2021 Strana 7/11 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. ruší  

 usnesení č. RM-2021/14/27 IV. ze dne 12.5.2021 a stanovuje platnost stávajících speciálních plastových 
pytlů s potiskem společnosti Marius Pedersen a. s., IČ 42194920, Hradec Králové, užívaných pro sběr 
směsného komunálního odpadu, nejpozději do 31.12.2021. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/27 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Snížen í  če tnos t i  sv ozů konte jnerů  na t ř íděné odpady  na veře jných s tanov iš t ích  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 optimalizaci četnosti svozů kontejnerů na tříděné plasty a papír na veřejných stanovištích v Červeném 
Kostelci od listopadu 2021. Kontejnery na plasty, které se svážejí 3 x týdně, se budou svážet 2 x týdně. 
Kontejnery na plasty a papír, které se svážejí 2 x týdně, se budou  svážet 1 x týdně. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/28 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Obecně závazná  vyh láška č .  5 /2021  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 obecně závaznou vyhlášku č. 5/2021, o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité 
věci, a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/29 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Inventar izace maje tku  měs ta  za  rok  2020  

Rada měs ta  

I. jmenuje  

 hlavní inventarizační komisi ve složení Ing. Petr Fišer, Irena Petirová, Tomáš Král, Sylvie Součková, Jana 
Petrů, Ing. Emil Košut, Ing. Věra Udatná. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/30 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

„Chodník  u  ZŠ –  Olešn ice ,  Červený  Kos te lec “ -  zadání  veře jné  zakázky  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 znění Zadávací dokumentace, včetně příloh na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na 
akci: “Chodník u ZŠ - Olešnice, Červený Kostelec“ , dle přílohy. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je  

 zaslání Výzvy firmám k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci: 
“Chodník u ZŠ - Olešnice, Červený Kostelec“, dle přílohy.  



 

USNESENÍ z  28.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 20.10.2021 Strana 8/11 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. jmenuje  

 komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek od uchazečů o veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce na akci: “Chodník u ZŠ - Olešnice, Červený Kostelec“.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. pověřuje  

 starostu Ing. Rostislava Petráka podepsáním výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce na akci: “Chodník u ZŠ - Olešnice, Červený Kostelec“ . 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/31 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

"Doprůzkum s taré  eko log ické zá těže  na území  měs ta  Červený  Kos te lec "  -  Dodatek  č .  2   k  
SOD ze dne 18.  05 .  2020  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo na veřejnou zakázku:„Doprůzkum staré ekologické zátěže na 
území města Červený Kostelec“, uzavřené mezi městem Červený Kostelec a firmou Vodní zdroje 
Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III., IČO: 15053695. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřu je  

 starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo na veřejnou 
zakázku:„Doprůzkum staré ekologické zátěže na území města Červený Kostelec“, uzavřené mezi městem 
Červený Kostelec a firmou Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III., IČO: 
15053695. 
  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/32 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlou va o  p rávu 

provés t  s tavbu č .  30 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 

stavbu č. 30/2021, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 298/1, ostatní plocha, ostatní 

komunikace  v k. ú. Bohdašín nad Olešnicí – silniční sjezd o rozsahu cca 9,75 m2 , dle projektové 

dokumentace zpracované Jaroslavem Diblíkem, č. zak. 21/2020, z 2/2021, pro  [osobní údaj odstraněn] , 

za předpokládanou finanční náhradu 1950,- Kč + DPH.  

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/33 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  31 /2021  



 

USNESENÍ z  28.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 20.10.2021 Strana 9/11 

 

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 

stavbu č. 31/2021, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 445/1, ostatní plocha, ostatní 

komunikace  v k. ú. Stolín – silniční sjezd o rozsahu cca 3,75 m2, dle projektové dokumentace 

zpracované Ing. Petrem Tučkem, z 1/2021, ev.č. 31/2020, pro  [osobní údaj odstraněn] , za 

předpokládanou finanční náhradu 1.000,- Kč + DPH.  

 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/34 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  a  smlouva o  p rávu 
provés t  s tavbu č .  32 /2021  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a smlouvu o právu provést 

stavbu č. 32/2021, na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 936/7 ostatní plocha, ostatní 

komunikace  v k. ú. Červený Kostelec – silniční sjezd o rozloze cca 8 m2, dle přiložené situace, pro  

[osobní údaj odstraněn] , za předpokládanou finanční náhradu 1600,- Kč + DPH.  

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/35 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Smlouva o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  24 /2021/2358  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 24/2021/2358, na pozemku ve vlastnictví Města 

Červený Kostelec, p.č. 890/2, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Červený Kostelec – elektrická 

přípojka v délce 1,54 bm, dle GP č. 1985-358/2021, ze dne 10.9.2021, pro „oprávněného“  [osobní údaj 

odstraněn] , za finanční náhradu 1.210,- Kč vč. DPH 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/36 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Zimní  údržba IMPRO  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření smlouvy s firmou Obchodní družstvo IMPRO, Zábrodí, Končiny 111, IČ 48171158 na zimní 
údržbu místních komunikací 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. pověřuje  

 Ing. Rostislava Petráka, starostu města k podpisu smlouvy. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 



 

USNESENÍ z  28.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 20.10.2021 Strana 10/11 

 

RM-2021/28/37 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

In fo rmace z  jednání  komise pro  ku l tu ru  a  ško l s tv í  ze  dne 30 .  9 .  2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace o jednání komise pro kulturu a školství ze dne 30. 9. 2021, které jsou obsahem přiloženého 
zápisu. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/38 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

In fo rmace z  jednání  by tové komise ze  dne 22.  9 .  2021  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 informace z jednání bytové komise ze dne 22. 9. 2021, které jsou zaznamenány v přiloženém zápise. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/39 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Odvolán í  č lena komise pro  ku l tu ru  a  ško ls t v í  

Rada měs ta  

I. odvolává  

 paní Marcelu Fraňkovou ze členství v komisi pro kulturu a školství. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/40 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Žádos t  o  prominut í  smluvní  pokuty  na  akc i :  Obnova parku A.B.Svo js íka  Červený  Kos te lec  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 prominutí smluvní pokuty ve výši 18.198,4 Kč dle podané žádosti na akci: Obnova parku A. B. Svojsíka, 
Červený Kostelec firmě Terra Florida, Krajinářští architekti, Grafická 20, 150 00 Praha 5. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/41 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Park inson k lub  ČK -  žádos t  o  f i nanční  dar  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 finanční dar ve výši 900,- Kč na doplacení částečně nepokrytých nákladů za autobusovou dopravu 
účastníků výletu Parkinson klubu Červený Kostelec do planetária v Hradci Králové z rezervy RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2021/28/42 - 28. Rada města Červený Kostelec  20.10.2021 

Diskuse  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 



 

USNESENÍ z  28.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 20.10.2021 Strana 11/11 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2021-10-27T08:48:32+0200
	Ing. Petr Fišer




